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TROFEO GIOVANILE RAGAZZI/E GRUPPO 'B'

Organizzazione: CP VICENZA - Vicenza

RISULTATI 03/04 -
01:30

1000m RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.0 857

2 19 BELLO' Maddalena 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3:32.1 756

3 85 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:33.7 737

4 304 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:34.4 729

5 369 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:36.1 710

6 114 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:42.1 645

7 409 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:50.6 557

8 195 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:15.8 328

9 264 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:19.8 296

10 399 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:20.2 293

11 148 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:44.6 124

12 175 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:46.4 113

13 173 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:50.8 88

14 156 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:59.5 42

15 150 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:01.7 31

  312 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 347 ROSSI Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:41.8 648

2 479 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:58.8 478

3 193 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:00.4 463

4 34 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:02.1 447

5 379 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:06.8 405

6 488 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:07.4 400

7 470 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:11.3 366

8 28 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:12.7 354

9 466 GIACON Arianna 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:15.2 333

10 485 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:15.7 329

11 127 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:21.7 282

12 323 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:22.7 274

13 468 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:43.4 131

14 2 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 5:05.9 11

  141 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  216 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 461 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:39.2 676

2 337 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:55.7 507

3 213 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:59.2 474

4 495 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:01.6 452

5 307 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:03.3 436

6 138 BISAZZA Eva 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:06.9 404

7 220 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:15.0 335

8 320 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:16.7 321

9 326 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:17.9 311

10 427 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:22.8 273

11 197 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:23.2 270

12 194 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:26.9 242

13 493 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:30.6 216

14 181 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:35.7 180

15 118 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:14.5  

  300 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 288 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:42.0 646

2 165 PASIN Linda 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:51.6 547

3 281 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.5 519
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4 136 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:54.8 516

5 103 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:59.5 471

6 317 MARCHESINI Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:05.6 416

7 449 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:06.7 406

8 95 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:15.0 335

9 463 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:26.2 248

10 291 CIAPARRONE Eva 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:27.7 236

11 430 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:30.4 217

12 438 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:15.1  

13 187 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:47.6  

  273 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  186 SACCARDO BORRERO Greta 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 354 SILVAGNI Maria Cristina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:36.7 704

2 480 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:56.4 501

3 441 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:01.5 453

4 83 BHAT Amira 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:10.9 369

5 94 CHIUMENTO Alice 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:18.0 311

6 361 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:18.6 306

7 444 MORO Giorgia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:19.1 302

8 249 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:24.6 259

9 154 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:47.1 109

10 234 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:47.6 106

11 7 CESCHI Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 4:53.0 75

12 455 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:55.7  

  145 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNF  

  486 RENSI Rachele 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  171 PORZIONATO Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3:44.6 619

2 39 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3:53.5 529

3 424 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:59.9 468

4 456 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:07.0 403

5 339 PONCATO Noemi 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.4 374

6 229 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:14.4 340

7 170 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:16.3 324

8 207 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 4:17.8 312

9 241 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:21.3 285

10 224 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:28.6 230

11 255 VEYRIER Sarah 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:30.6 216

12 52 VIGATO Maia 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:36.4 176

13 351 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:41.9 140

14 151 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7:58.3  

  472 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:24.0 857

2 19 BELLO' Maddalena 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3:32.1 756

3 85 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:33.7 737

4 304 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:34.4 729

5 369 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:36.1 710

6 354 SILVAGNI Maria Cristina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:36.7 704

7 461 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:39.2 676

8 347 ROSSI Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:41.8 648

9 288 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:42.0 646

10 114 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:42.1 645

11 21 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 3:44.6 619

12 409 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:50.6 557

13 165 PASIN Linda 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:51.6 547

14 39 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 3:53.5 529

15 281 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:54.5 519

16 136 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:54.8 516

17 337 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:55.7 507

18 480 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:56.4 501

19 479 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:58.8 478
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20 213 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:59.2 474
21 103 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:59.5 471

22 424 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:59.9 468

23 193 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:00.4 463

24 441 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:01.5 453

25 495 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:01.6 452

26 34 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 4:02.1 447

27 307 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:03.3 436

28 317 MARCHESINI Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:05.6 416

29 449 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:06.7 406

30 379 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:06.8 405

31 138 BISAZZA Eva 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:06.9 404

32 456 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:07.0 403

33 488 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:07.4 400

34 339 PONCATO Noemi 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:10.4 374

35 83 BHAT Amira 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:10.9 369

36 470 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:11.3 366

37 28 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:12.7 354

38 229 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:14.4 340

39 95 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:15.0 335

39 220 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:15.0 335

41 466 GIACON Arianna 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:15.2 333

42 485 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:15.7 329

43 195 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:15.8 328

44 170 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:16.3 324

45 320 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:16.7 321

46 207 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 4:17.8 312

47 326 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:17.9 311

48 94 CHIUMENTO Alice 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:18.0 311

49 361 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:18.6 306

50 444 MORO Giorgia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:19.1 302

51 264 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:19.8 296

52 399 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:20.2 293

53 241 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:21.3 285

54 127 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:21.7 282

55 323 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:22.7 274

56 427 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:22.8 273

57 197 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:23.2 270

58 249 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:24.6 259

59 463 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:26.2 248

60 194 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:26.9 242

61 291 CIAPARRONE Eva 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:27.7 236

62 224 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:28.6 230

63 430 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:30.4 217

64 493 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:30.6 216

64 255 VEYRIER Sarah 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:30.6 216

66 181 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:35.7 180

67 52 VIGATO Maia 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 4:36.4 176

68 351 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:41.9 140

69 468 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:43.4 131

70 148 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:44.6 124

71 175 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:46.4 113

72 154 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:47.1 109

73 234 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:47.6 106

74 173 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:50.8 88

75 7 CESCHI Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 4:53.0 75

76 156 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:59.5 42

77 150 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:01.7 31

78 2 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 5:05.9 11

79 118 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:14.5  

80 438 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:15.1  

81 187 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:47.6  

82 455 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5:55.7  

83 151 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 7:58.3  

  145 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNF  

  472 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  171 PORZIONATO Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  273 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  300 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  216 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  141 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  
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  312 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  486 RENSI Rachele 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  186 SACCARDO BORRERO Greta 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

60 Hs H 60 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 261 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

2 3 368 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 862

3 2 398 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 706

4 6 380 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.0 567

5 1 49 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.3 527

  5 301 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 385 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 540

2 5 305 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 527

3 1 403 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.8 462

4 2 24 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.9 449

  4 311 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 344 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 498 ARUFFO Emma 2009 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.5 501

2 5 155 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.1 424

3 6 69 VILLANI Maia 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.3 398

3 3 74 BIONDOLILLO Giada 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.3 398

5 2 44 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 16.3 59

  1 176 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 298 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 650

2 1 387 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.0 567

3 4 128 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.3 398

4 3 423 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.2 289

5 2 324 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.7 231

6 6 330 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.7  

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 390 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 664

2 2 266 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

2 4 58 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.7 608

4 5 47 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.9 449

5 3 25 BUCK Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14.3 277

  1 501 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 180 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 650

2 4 137 BISAZZA Eva 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.6 622

3 6 17 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.0 567

4 5 80 MINUZZO Irene 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.8 337

5 1 325 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.1 301

6 3 192 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.8 9

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 100 DALLA COSTA Giorgia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.0 706

2 6 196 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 608

3 3 319 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 501

4 4 97 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 488

4 5 338 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 488

6 1 392 STRAGLIOTTO Sophia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.3 398

Serie 8 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:46 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 322 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 595

2 2 290 CIAPARRONE Eva 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

3 3 396 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.5 501

4 1 135 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 374

5 6 147 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.7 349

  5 272 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 9 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

2 2 289 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 581

3 6 318 MARCHESINI Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

4 1 333 PERUZZO Nicole 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.6 361

5 4 38 KRASNIQI Riana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14.5 254

  5 185 SACCARDO BORRERO Greta 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 10 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 198 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 664

2 3 276 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

3 4 283 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

4 5 360 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

5 6 75 BUSI Anna 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 449

6 2 408 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.8 337

Serie 11 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 169 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 650

2 6 340 PONCATO Noemi 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

3 5 274 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 501

4 4 389 POGGIANA Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 386

5 2 62 HABERI Kseandra 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 19.5  

Serie 12 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 372 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

2 2 30 COLLAVITI MEZZANEL Lara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 13.4 386

3 5 407 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.6 361

4 4 404 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.6 243

  6 64 NDRECA Marjola 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 261 BANCE Kalidjatou 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.5 947

2 3 368 VALLORTIGARA Giada 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 862

3 3 280 BURKES Michelle Alessia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.9 721

4 2 398 TELLATIN Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.0 706

4 2 100 DALLA COSTA Giorgia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.0 706

6 6 390 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 664

6 1 198 ZAMPESE Vanessa 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.3 664

8 5 298 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 650

8 3 169 PIZZATO Guendalina 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 650

8 2 180 RIGONI Beatrice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.4 650

11 6 340 PONCATO Noemi 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.5 636

12 4 137 BISAZZA Eva 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.6 622

12 3 276 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 622

14 6 196 ZAMPESE Stella 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.7 608

14 4 58 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 11.7 608

16 2 266 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 608

17 4 322 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 595

18 2 289 CHIMENTO Dalila 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 581

19 6 380 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.0 567

19 4 283 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 567

19 6 17 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.0 567

19 1 387 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.0 567

23 3 372 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 554

24 3 385 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.2 540

25 1 49 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.3 527

25 5 305 GEMO Marta 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.3 527



04/04/22, 13:05 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28062/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28062/risultat.htm 6/21

27 6 318 MARCHESINI Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

27 2 290 CIAPARRONE Eva 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.4 514

29 4 498 ARUFFO Emma 2009 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.5 501

29 3 319 MATTUZZI Susanna 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 501

29 5 274 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.5 501

29 3 396 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.5 501

33 4 97 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.6 488

33 5 338 PIVA Virginia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.6 488

35 5 360 TOMASETTO Sofia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.7 475

36 1 403 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 12.8 462

37 5 47 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 12.9 449

37 6 75 BUSI Anna 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 449

37 2 24 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.9 449

40 5 155 LILA Greis 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.1 424

41 1 392 STRAGLIOTTO Sophia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.3 398

41 4 128 VALLORTIGARA Giorgia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.3 398

41 6 69 VILLANI Maia 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 13.3 398

44 3 74 BIONDOLILLO Giada 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.3 398

45 2 30 COLLAVITI MEZZANEL Lara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 13.4 386

45 4 389 POGGIANA Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 386

47 1 135 BESOSTRI Camilla 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.5 374

48 5 407 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.6 361

48 1 333 PERUZZO Nicole 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.6 361

50 6 147 GASPAROTTO Alice 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.7 349

51 2 408 BROGLIATO Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 13.8 337

51 5 80 MINUZZO Irene 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 13.8 337

53 1 325 MIRIJELLO Paola 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.1 301

54 3 423 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.2 289

55 3 25 BUCK Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14.3 277

56 4 38 KRASNIQI Riana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 14.5 254

57 4 404 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 14.6 243

58 2 324 MICHELETTO Emma Maria 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.7 231

59 2 44 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 16.3 59

60 3 192 TOGNON Beatrice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 16.8 9

61 6 330 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.7  

62 2 62 HABERI Kseandra 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 19.5  

  1 501 CORTIANA Sveva 2010 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  5 301 DEL FEDERICO Amelie 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 272 BIGOLIN Lavinia 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  5 185 SACCARDO BORRERO Greta 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  6 344 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  4 311 LEONARDI Sveva 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  6 64 NDRECA Marjola 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

  1 176 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Salto in alto RF

SERIE - RISULTATI

Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 LODI Kiara 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 1.34 731

                                                           

                                                           

2 1000 RESISTENTE Martina 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.28 676

                                                           

                                                           

3 174 REGGIANI Anna 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.25 649

                                                           

                                                           

4 448 ORSO Veronica 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.25 649

                                                           

                                                           

5 445 MORO Giorgia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1.20 605

                                                           

                                                           

5 22 BIZZOTTO Viola 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

                                                           

                                                           

5 265 BASSO Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.20 605
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5 99 DALLA COSTA Giorgia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.20 605

                                                           

                                                           

5 420 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 1.20 605

                                                           

                                                           

5 57 DALLA VIA Lidia 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 1.20 605

                                                           

                                                           

11 27 CHEMELLO Anna 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

                                                           

                                                           

12 20 BELLO' Maddalena 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 1.20 605

                                                           

                                                           

13 23 BORGO Leila 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 1.15 561

                                                           

                                                           

13 499 ARUFFO Emma 2009 RF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 1.15 561

                                                           

                                                           

15 267 BELLU Martina 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.10 519

                                                           

                                                           

16 84 BHAT Amira 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.05 477

                                                           

                                                           

17 29 COLLAVITI MEZZANEL Lara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 1.05 477

                                                           

                                                           

18 166 PASIN Linda 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.05 477

                                                           

                                                           

  105 GASPARIN Elena 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO NM  

                                                           

                                                           

  402 BAGHIN Marianna 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE NM  

                                                           

                                                           

  149 GHIRARDELLO Giorgia 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE NM  

                                                           

                                                           

  63 NDRECA Marjola 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO DNS  

                                                           

                                                           

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 70 VILLANI Maia 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 34.08 602

1°: 34.08                              

2 86 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.12 545

1°: 31.12                              

3 79 MINUZZO Irene 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.87 481

1°: 27.87                              

4 73 BIONDOLILLO Giada 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.76 479

1°: 27.76                              

5 50 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 27.19 467

1°: 27.19                              

6 106 GASPARIN Elena 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.63 355

1°: 21.63                              

7 48 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 21.60 355

1°: 21.60                              

8 18 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 21.52 353

1°: 21.52                              
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9 104 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.27 348
1°: 21.27                              

10 98 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.22 305

1°: 19.22                              

11 76 BUSI Anna 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.91 257

1°: 16.91                              

12 113 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 16.71 253

1°: 16.71                              

13 33 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 16.56 250

1°: 16.56                              

14 26 BUCK Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 15.84 235

1°: 15.84                              

15 61 HABERI Kseandra 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 15.31 224

1°: 15.31                              

16 96 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.20 221

1°: 15.20                              

17 93 CHIUMENTO Alice 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.19 221

1°: 15.19                              

18 51 VIGATO Maia 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 14.84 214

1°: 14.84                              

19 8 CESCHI Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 14.41 204

1°: 14.41                              

20 117 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.71 190

1°: 13.71                              

21 43 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.84 171

1°: 12.84                              

22 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.14 134

1°: 11.14                              

23 37 KRASNIQI Riana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.01 132

1°: 11.01                              

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 35.50 629

1°: 35.50                              

2 422 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 23.43 392

1°: 23.43                              

2 228 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 23.43 392

1°: 23.43                              

4 212 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 21.52 353

1°: 21.52                              

5 152 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.07 323

1°: 20.07                              

6 421 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 19.73 316

1°: 19.73                              

7 405 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 18.07 282

1°: 18.07                              

8 235 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.54 270

1°: 17.54                              

9 406 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 15.87 235

1°: 15.87                              

10 225 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.53 207

1°: 14.53                              

11 240 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.99 196

1°: 13.99                              

12 188 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.82 192

1°: 13.82                              

13 209 ANDREIN Giorgia 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.18 157

1°: 12.18                              

14 153 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.14 156

1°: 12.14                              

15 254 VEYRIER Sarah 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.05 154

1°: 12.05                              

16 221 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.32 138

1°: 11.32                              

17 248 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.31 116

1°: 10.31                              

18 208 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 8.20 70

1°: 8.20                              
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19 146 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.90 42
1°: 6.90                              

  217 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  172 PORZIONATO Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  142 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 381 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 33.29 586

1°: 33.29                              

2 277 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.15 406

1°: 24.15                              

3 299 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.89 381

1°: 22.89                              

4 321 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.42 351

1°: 21.42                              

5 373 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.06 343

1°: 21.06                              

6 359 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.36 308

1°: 19.36                              

7 348 ROSSI Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.19 305

1°: 19.19                              

8 388 POGGIANA Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.72 295

1°: 18.72                              

9 393 STRAGLIOTTO Sophia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.65 294

1°: 18.65                              

10 352 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.45 289

1°: 18.45                              

11 378 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.73 274

1°: 17.73                              

12 384 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.75 254

1°: 16.75                              

13 275 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.48 248

1°: 16.48                              

14 397 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.37 225

1°: 15.37                              

15 353 SILVAGNI Maria Cristina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.90 215

1°: 14.90                              

16 306 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.78 212

1°: 14.78                              

17 391 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.64 209

1°: 14.64                              

18 334 PERUZZO Nicole 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.48 185

1°: 13.48                              

19 329 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.00 174

1°: 13.00                              

20 310 LAMESSO Matilde Maria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.96 152

1°: 11.96                              

21 386 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.37 139

1°: 11.37                              

22 282 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.58 100

1°: 9.58                              

  343 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:11 - Ora Fine: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 465 GIACON Arianna 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 33.71 595

1°: 33.71                              

2 484 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 25.73 438

1°: 25.73                              

3 494 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 24.92 422

1°: 24.92                              

4 464 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 24.11 406

1°: 24.11                              

5 478 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 22.76 378

1°: 22.76                              

6 481 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 21.96 362

1°: 21.96                              

7 467 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 21.70 357
1°: 21.70                              
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8 492 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.33 328

1°: 20.33                              

9 471 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.23 326

1°: 20.23                              

10 462 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.73 316

1°: 19.73                              

11 426 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.19 305

1°: 19.19                              

12 440 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.75 296

1°: 18.75                              

13 457 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.96 279

1°: 17.96                              

14 425 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.38 225

1°: 15.38                              

15 469 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14.64 209

1°: 14.64                              

16 454 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.21 200

1°: 14.21                              

17 439 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.98 174

1°: 12.98                              

18 431 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.91 172

1°: 12.91                              

19 489 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.21 157

1°: 12.21                              

  473 MAGNABOSCO Clara 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  458 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  487 RENSI Rachele 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 191 TOGNON Alice 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 35.50 629

2 70 VILLANI Maia 2010 RF VI615 U.S. SUMMANO 34.08 602

3 465 GIACON Arianna 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 33.71 595

4 381 BERNARDI Nicole 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 33.29 586

5 86 BONATO Gaia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.12 545

6 79 MINUZZO Irene 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.87 481

7 73 BIONDOLILLO Giada 2009 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 27.76 479

8 50 VIDALE Teresa 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 27.19 467

9 484 PRETTO Zoe 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 25.73 438

10 494 STUPIGGIA Matilde 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 24.92 422

11 277 BONSU Emanuela Akoh 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.15 406

12 464 FAGGIONATO Greta 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 24.11 406

13 228 DAL BALCON Ludovica 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 23.43 392

13 422 PANZERA Roshni 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 23.43 392

15 299 DEGO Chiara 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 22.89 381

16 478 ODJE Leo Grace 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 22.76 378

17 481 PELLIZZARI Alba 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 21.96 362

18 467 GUALDO Francesca 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 21.70 357

19 106 GASPARIN Elena 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.63 355

20 48 SPIGAROLO Sara 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 21.60 355

21 18 BARBIERO Vittoria 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 21.52 353

21 212 BIGARELLA Irene 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 21.52 353

23 321 MENTOR ANDRIOLO Dafne 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.42 351

24 104 FRIGO Gaia 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.27 348

25 373 ZANINI Beatrice 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 21.06 343

26 492 STROBBE Emma 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.33 328

27 471 LOVATO Caterina 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 20.23 326

28 152 IGNJATOVIC Andela 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.07 323

29 421 OMEDE Naomi Onwuaru 2010 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 19.73 316

29 462 DAMBRUOSO Ludovica 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.73 316

31 359 TESTA Elisa 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.36 308

32 98 DAL PRA' Matilde 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 19.22 305

33 426 BISON Cinzia 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.19 305

33 348 ROSSI Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 19.19 305

35 440 LAURIA Marialessandra 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 18.75 296

36 388 POGGIANA Gloria 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.72 295

37 393 STRAGLIOTTO Sophia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.65 294

38 352 SAVIO Cloe 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.45 289

39 405 BATTISTELLA Gaia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 18.07 282

40 457 BAHOLLI Flavia 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 17.96 279
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41 378 BAGGIO Rebecca 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.73 274

42 235 FRESI Irene 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.54 270

43 76 BUSI Anna 2010 RF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 16.91 257

44 384 FERRARO Giorgia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.75 254

45 113 PASSINI Rita 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 16.71 253

46 33 FIORILLO Giorgia 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 16.56 250

47 275 BONIOLO Smeralda 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.48 248

48 406 BATTISTELLA Giulia 2009 RF VI624 A.S.D. RISORGIVE 15.87 235

49 26 BUCK Elisa 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 15.84 235

50 425 BIANCO Caterina 2009 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.38 225

51 397 TARTAGGIA Carlotta 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.37 225

52 61 HABERI Kseandra 2009 RF VI615 U.S. SUMMANO 15.31 224

53 96 COSTA Aurora 2010 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.20 221

54 93 CHIUMENTO Alice 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 15.19 221

55 353 SILVAGNI Maria Cristina 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.90 215

56 51 VIGATO Maia 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 14.84 214

57 306 GIARRAPUTO Lisa 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.78 212

58 469 ILIC Sofia 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 14.64 209

58 391 SIVIERO Lidia 2009 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.64 209

60 225 CIAFFI Virginia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.53 207

61 8 CESCHI Sofia 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 14.41 204

62 454 ZARPELLON Gaia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.21 200

63 240 MASIERO Francesca 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.99 196

64 188 STOPIGLIA Sara 2009 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.82 192

65 117 PENZO Lucrezia 2009 RF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.71 190

66 334 PERUZZO Nicole 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.48 185

67 329 NACCARI Francesca 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.00 174

68 439 GNOATO Giorgia 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.98 174

69 431 DISSEGNA Laura 2010 RF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.91 172

70 43 SASSO Angelica 2009 RF VI614 G.A. BASSANO 12.84 171

71 489 REPESCIUC Carlotta Mari 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 12.21 157

72 209 ANDREIN Giorgia 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.18 157

73 153 LIEVORE Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.14 156

74 254 VEYRIER Sarah 2009 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.05 154

75 310 LAMESSO Matilde Maria 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.96 152

76 386 MIRON Elena 2010 RF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.37 139

77 221 CASTIGLIONI Matilde 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.32 138

78 1 ASSI MINGOT Ginevra 2010 RF VI613 ATLETICA SCHIO 11.14 134

79 37 KRASNIQI Riana 2010 RF VI614 G.A. BASSANO 11.01 132

80 248 PELLEGRINI Bianca 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.31 116

81 282 CALIBRAN Asia 2010 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.58 100

82 208 VISENTIN Valentina 2010 RF VI620 G.S. LEONICENA 8.20 70

83 146 GASPARELLA Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.90 42

  172 PORZIONATO Anna 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  473 MAGNABOSCO Clara 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  487 RENSI Rachele 2010 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

  217 BRUNELLI Cecilia 2010 RF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE DNS  

  142 ELIPANNI Emma 2010 RF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  343 RIGON Matilde 2009 RF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  458 BERTON Anna Melanie 2009 RF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO DNS  

1000m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:15.1 615

2 419 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:16.6 596

3 331 PERTILE Jacopo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:18.3 574

4 11 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:20.8 544

5 190 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:21.2 539

6 284 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:23.1 516

7 443 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:23.7 509

8 335 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:29.0 448

9 218 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:29.7 440

10 10 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:46.1 274

11 451 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:49.4 244

12 161 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:53.6 208

13 371 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.3 125

14 204 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 4:09.2 92
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15 355 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.5 77

16 143 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:13.5 65

  269 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 LUCIETTO Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:35.8 375

2 131 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:44.3 291

3 309 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.5 270

4 490 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:54.7 199

5 182 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:03.2 133

6 259 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:09.0 93

7 293 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.5 77

8 477 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:17.9 39

9 364 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:21.5 20

10 459 CERESI Zefiro Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:22.8 13

11 446 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:33.0  

12 482 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:48.5  

  158 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  271 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 395 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:23.2 515

2 102 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:26.0 482

3 433 FANTINATO Alvise 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:28.8 450

4 246 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:34.2 392

5 126 SNICHELOTTO Alberto 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:42.6 307

6 163 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:43.3 300

7 434 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:43.6 297

8 121 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:45.9 276

9 303 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.7 207

10 236 GEMIERI Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:00.6 152

11 78 GUERRIERO Thomas 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:02.3 140

12 297 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.3 125

13 377 ZENNARO Edoardo Maria 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:47.7  

14 160 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:40.4  

  139 CONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:33.5 399

2 4 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:46.6 269

3 428 CECCATO Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:49.6 242

4 475 MARJANOVIC Daniel 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:59.7 159

5 358 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:00.2 155

6 436 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:03.0 135

7 346 RIZZATO Riccardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:08.9 94

8 133 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:27.3  

9 115 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:29.7  

10 504 FRADELLIN Alessio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:39.3  

11 453 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:40.8  

12 88 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:41.2  

13 179 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:56.7  

14 109 MORITTU Marco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:46.1  

  167 PERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:15.1 615

2 419 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3:16.6 596

3 331 PERTILE Jacopo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:18.3 574

4 11 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:20.8 544

5 190 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:21.2 539

6 284 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:23.1 516

7 395 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3:23.2 515

8 443 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:23.7 509

9 102 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:26.0 482

10 433 FANTINATO Alvise 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:28.8 450

11 335 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:29.0 448

12 218 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:29.7 440
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13 183 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:33.5 399

14 246 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:34.2 392

15 107 LUCIETTO Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:35.8 375

16 126 SNICHELOTTO Alberto 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:42.6 307

17 163 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:43.3 300

18 434 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:43.6 297

19 131 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:44.3 291

20 121 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3:45.9 276

21 10 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:46.1 274

22 309 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:46.5 270

23 4 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3:46.6 269

24 451 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:49.4 244

25 428 CECCATO Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3:49.6 242

26 161 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:53.6 208

27 303 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:53.7 207

28 490 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:54.7 199

29 475 MARJANOVIC Daniel 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3:59.7 159

30 358 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:00.2 155

31 236 GEMIERI Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:00.6 152

32 78 GUERRIERO Thomas 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:02.3 140

33 436 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:03.0 135

34 182 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:03.2 133

35 297 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.3 125

35 371 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:04.3 125

37 346 RIZZATO Riccardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:08.9 94

38 259 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:09.0 93

39 204 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 4:09.2 92

40 293 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.5 77

40 355 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:11.5 77

42 143 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:13.5 65

43 477 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:17.9 39

44 364 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:21.5 20

45 459 CERESI Zefiro Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:22.8 13

46 133 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:27.3  

47 115 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:29.7  

48 446 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:33.0  

49 504 FRADELLIN Alessio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4:39.3  

50 453 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:40.8  

51 88 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4:41.2  

52 377 ZENNARO Edoardo Maria 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:47.7  

53 482 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 4:48.5  

54 179 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:56.7  

55 160 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:40.4  

56 109 MORITTU Marco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:46.1  

  269 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  158 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  271 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  167 PERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  139 CONZATO Giuseppe 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 502 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.2 851

2 4 313 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

3 6 189 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 682

4 1 332 PERTILE Jacopo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

4 5 336 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

6 2 211 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 524

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 382 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 570

2 3 316 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

3 5 1000 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 421

4 4 66 POZZAN Giovanni 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.2 365

5 1 239 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.3 223

6 6 36 GUSSO Nicolo' Alvise 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 13.8 165
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Serie 3 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 53 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.0 539

2 4 60 GIRARDELLO Alberto 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.3 493

3 6 327 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

4 2 227 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 260

5 1 205 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 14.0 142

6 5 251 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.0 37

Serie 4 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 449

2 4 447 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 351

3 2 45 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 12.4 338

4 6 56 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.6 312

5 5 295 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 211

6 1 92 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.4 211

Serie 5 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 222 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.7 585

2 6 124 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.0 539

3 5 410 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.2 508

4 2 215 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 338

5 4 375 ZANOTTO Carlos Emilio 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.1  

  1 270 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 6 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 342 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

2 2 202 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 11.5 464

3 1 245 MERIDIO Massimo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 435

4 4 253 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.8 421

5 3 67 PRETTO Davide 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.7 299

6 5 296 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 57

Serie 7 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 10.7 585

2 3 233 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.4 479

3 1 1001 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 421

4 4 5 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 12.1 379

5 2 367 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 365

6 6 42 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 13.6 188

Serie 8 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 15 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.8 570

2 6 87 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 524

3 3 345 RIZZATO Riccardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 479

4 5 31 CRESTANI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.9 407

5 1 506 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.2 365

6 4 363 TONINI Filippo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 260

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 502 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 9.2 851

2 4 313 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.7 750

3 6 189 TESSARO Giacomo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.1 682

4 1 332 PERTILE Jacopo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

4 5 336 PIAZZO Massimo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.6 601

6 5 14 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 10.7 585

6 3 222 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.7 585

8 2 15 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 10.8 570

8 2 382 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.8 570

8 6 342 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 570

11 6 124 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.0 539

11 3 53 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.0 539

13 2 211 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 524

13 6 87 CAROLLO Sebastiano 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 11.1 524
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15 3 316 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

15 5 410 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 11.2 508

17 4 60 GIRARDELLO Alberto 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.3 493

18 3 345 RIZZATO Riccardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 479

18 3 233 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.4 479

20 2 202 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 11.5 464

21 3 263 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 449

22 1 245 MERIDIO Massimo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.7 435

22 6 327 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.7 435

24 1 1001 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.8 421

24 5 1000 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 421

24 4 253 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.8 421

27 5 31 CRESTANI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 11.9 407

28 4 5 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 12.1 379

29 2 367 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.2 365

29 1 506 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 12.2 365

29 4 66 POZZAN Giovanni 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.2 365

32 4 447 MOSCONE Andrea 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.3 351

33 2 45 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 12.4 338

33 2 215 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 12.4 338

35 6 56 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.6 312

36 3 67 PRETTO Davide 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 12.7 299

37 2 227 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.0 260

37 4 363 TONINI Filippo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.0 260

39 1 239 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 13.3 223

40 5 295 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 13.4 211

41 1 92 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 13.4 211

42 6 42 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 13.6 188

43 6 36 GUSSO Nicolo' Alvise 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 13.8 165

44 1 205 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 14.0 142

45 5 296 CRACCO Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.8 57

46 5 251 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 15.0 37

47 4 375 ZANOTTO Carlos Emilio 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.1  

  1 270 BERTUZZO Carlo Edoardo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.39 614

1°: 4.39  2°: 4.00  3°: X                    

2 314 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.22 578

1°: 4.22  2°: 3.92  3°: 4.01                    

3 416 FORALOSSO Mattia 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.14 560

1°: 3.54  2°: 3.88  3°: 4.14                    

4 394 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.11 554

1°: X  2°: 3.96  3°: 4.11                    

5 341 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.11 554

1°: 4.11  2°: X  3°: X                    

6 435 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.07 545

1°: 4.07  2°: 3.76  3°: 3.61                    

7 370 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 526

1°: 3.59  2°: 3.98  3°: 3.87                    

8 315 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 494

1°: 3.83  2°: 3.72  3°: 3.66                    

9 357 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 477

1°: 3.70  2°: 3.75  3°: 3.70                    

10 450 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.72 471

1°: 3.61  2°: 3.53  3°: 3.72                    

11 411 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.69 465

1°: 3.69  2°: 3.06  3°: X                    

12 507 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.68 462

1°: 3.40  2°: 3.53  3°: 3.68                    

13 308 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 450

1°: 3.62  2°: X  3°: 3.62                    

14 356 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 450

1°: 3.62  2°: 2.73  3°: 3.05                    

15 400 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.62 450
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1°: 3.62  2°: X  3°: X                    

16 383 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.53 431

1°: 3.53  2°: X  3°: X                    

17 366 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.48 421

1°: 3.48  2°: 3.12  3°: 3.30                    

18 350 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.46 416

1°: 2.87  2°: 3.28  3°: 3.46                    

19 413 CORI Lorenzo 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.40 404

1°: 3.40  2°: 3.14  3°: 3.30                    

20 302 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.40 404

1°: 2.93  2°: 3.16  3°: 3.40                    

21 286 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.38 400

1°: X  2°: 3.28  3°: 3.38                    

22 509 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.33 390

1°: 3.04  2°: 2.85  3°: 3.33                    

23 505 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.32 388

1°: X  2°: X  3°: 3.32                    

24 414 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.25 373

1°: 3.10  2°: 3.13  3°: 3.25                    

25 257 ANGELETTI Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.22 367

1°: 3.22  2°: 2.86  3°: X                    

26 496 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.01 324

1°: X  2°: 2.80  3°: 3.01                    

27 328 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.94 310

1°: 2.69  2°: 2.94  3°: 2.62                    

28 285 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.78 278

1°: 2.53  2°: 2.78  3°: 2.51                    

29 362 TONINI Filippo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.76 274

1°: 2.64  2°: 2.70  3°: 2.76                    

30 374 ZANOTTO Carlos Emilio 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.49 220

1°: X  2°: 2.49  3°: X                    

  294 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  279 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.53 645

1°: 4.20  2°: 3.51  3°: 4.53                    

2 55 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 4.01 532

1°: 4.01  2°: 3.61  3°: 3.78                    

3 3 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.96 522

1°: 3.85  2°: 3.96  3°: 3.70                    

4 184 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.92 513

1°: 3.36  2°: 3.92  3°: 3.76                    

5 123 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.89 507

1°: 3.64  2°: 3.89  3°: 3.47                    

6 237 GEMIERI Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.86 500

1°: 3.86  2°: 3.71  3°: 3.77                    

7 13 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 3.84 496

1°: 3.63  2°: 3.42  3°: 3.84                    

8 71 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.82 492

1°: 3.82  2°: 3.58  3°: 3.59                    

9 16 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.80 488

1°: 3.55  2°: 3.70  3°: 3.80                    

10 134 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.69 465

1°: 3.62  2°: X  3°: 3.69                    

11 81 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.69 465

1°: 3.45  2°: 3.69  3°: 2.96                    

12 6 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.68 462

1°: 3.63  2°: 3.68  3°: X                    

13 108 LUCIETTO Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.65 456

1°: 3.64  2°: 3.17  3°: 3.65                    

14 12 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.62 450

1°: 3.52  2°: 3.58  3°: 3.62                    

15 244 MERIDIO Massimo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.50 425

1°: 3.34  2°: 3.50  3°: 3.09                    

16 247 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.50 425
1°: 3.50  2°: 3.18  3°: X                    
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17 243 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.48 421

1°: 3.48  2°: 3.42  3°: 3.35                    

18 130 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.36 396

1°: 2.89  2°: 3.36  3°: X                    

19 46 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.32 388

1°: 3.32  2°: 3.32  3°: 3.15                    

20 32 CRESTANI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.32 388

1°: 3.26  2°: 3.32  3°: 2.91                    

21 68 PRETTO Davide 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.31 385

1°: 3.30  2°: 3.31  3°: X                    

22 41 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.20 363

1°: 2.93  2°: 3.15  3°: 3.20                    

23 112 ORSO Giovanni Maria 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.08 338

1°: 2.72  2°: 2.98  3°: 3.08                    

24 238 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.03 328

1°: 3.03  2°: 3.03  3°: 2.79                    

25 206 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 2.99 320

1°: X  2°: 2.96  3°: 2.99                    

26 214 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.97 316

1°: X  2°: 2.71  3°: 2.97                    

27 199 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 2.94 310

1°: X  2°: X  3°: 2.94                    

28 35 GUSSO Nicolo' Alvise 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 2.71 264

1°: 2.65  2°: 2.70  3°: 2.71                    

29 119 POZZAN Marco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.61 244

1°: 1.60  2°: 0.67  3°: 2.61                    

30 1000 BUSELLATO Tommaso 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.20 164

1°: 0.52  2°: 2.20  3°: 2.00                    

31 90 CAROLLO Gabriele 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.50 31

1°: 1.35  2°: 1.50  3°: 1.30                    

  144 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 164 NATARELI Stefano 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.53 645

2 500 CORTIANA Alessandro 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.39 614

3 314 LONGHI Andrea 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.22 578

4 416 FORALOSSO Mattia 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.14 560

5 394 TARRARAN Elia 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.11 554

6 341 QUARATO Giuseppe 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.11 554

7 435 FERRARI Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.07 545

8 55 DAL PRA' Giovanni 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 4.01 532

9 370 ZAFFONATO Luca 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 526

10 3 AVER Simone 2010 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.96 522

11 184 RONZANI Leonardo 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.92 513

12 123 RUZZANTE Enrico 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.89 507

13 237 GEMIERI Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.86 500

14 13 AYEVA Sidik 2009 RM VI614 G.A. BASSANO 3.84 496

15 315 MARANGON Alessandro Car 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.83 494

16 71 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.82 492

17 16 BADOLATI Giovanni Pio 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.80 488

18 357 TARGON Davide 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.75 477

19 450 VIALETTO Pietro Maria 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.72 471

20 134 AVAGLIANO Thomas 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.69 465

21 81 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.69 465

22 411 CASAROTTO Joshua 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.69 465

23 6 BUSIN Federico 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.68 462

24 507 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.68 462

25 108 LUCIETTO Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.65 456

26 308 GUTIERREZ MARTINEZ Matt 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 450

27 12 POZZA Alessandro 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 3.62 450

28 356 STELLIN Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.62 450

29 400 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.62 450

30 383 CIBOTTO Daniele 2010 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.53 431

31 244 MERIDIO Massimo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.50 425

32 247 MUSCELLA Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.50 425

33 243 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.48 421

34 366 VALENTINI Ludovico 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.48 421

35 350 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.46 416

36 413 CORI Lorenzo 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.40 404
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37 302 FERRACIN Francesco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.40 404

38 286 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.38 400

39 130 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.36 396

40 509 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.33 390

41 46 SATTO Jason 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.32 388

42 32 CRESTANI Filippo 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.32 388

43 505 MAZZARETTO Elia 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.32 388

44 68 PRETTO Davide 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.31 385

45 414 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 3.25 373

46 257 ANGELETTI Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.22 367

47 41 MARCHESAN Vittore 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 3.20 363

48 112 ORSO Giovanni Maria 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.08 338

49 238 GROLLA Giacomo 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.03 328

50 496 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.01 324

51 206 PRA FLORIANI Gabriele 2009 RM VI620 G.S. LEONICENA 2.99 320

52 214 BISSON Giovanni 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2.97 316

53 328 MOGNON Edoardo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.94 310

54 199 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 2.94 310

55 285 CECCHETTO Cristian 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.78 278

56 362 TONINI Filippo 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.76 274

57 35 GUSSO Nicolo' Alvise 2010 RM VI614 G.A. BASSANO 2.71 264

58 119 POZZAN Marco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.61 244

59 374 ZANOTTO Carlos Emilio 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2.49 220

60 1000 BUSELLATO Tommaso 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 2.20 164

61 90 CAROLLO Gabriele 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.50 31

  294 COSARO Marco 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA NM  

  279 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  144 ELIPANNI Simone 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.67 582

1°: 43.67                              

2 177 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.21 575

1°: 43.21                              

3 230 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 41.86 554

1°: 41.86                              

4 219 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 35.25 452

1°: 35.25                              

5 200 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 34.91 447

1°: 34.91                              

6 129 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 34.61 442

1°: 34.61                              

7 232 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 34.39 439

1°: 34.39                              

8 72 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 33.41 423

1°: 33.41                              

9 223 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 33.39 423

1°: 33.39                              

10 125 SNICHELOTTO Alberto 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.91 416

1°: 32.91                              

11 210 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 32.75 413

1°: 32.75                              

12 120 POZZAN Marco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.72 397

1°: 31.72                              

13 252 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 31.70 397

1°: 31.70                              

14 226 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 31.06 387

1°: 31.06                              

15 242 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 30.91 385

1°: 30.91                              

16 82 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 30.48 378

1°: 30.48                              

17 168 PERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 30.41 377

1°: 30.41                              



04/04/22, 13:05 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28062/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28062/risultat.htm 19/21

18 111 ORSO Giovanni Maria 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.19 358
1°: 29.19                              

19 89 CAROLLO Gabriele 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 28.76 351

1°: 28.76                              

20 91 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 25.48 301

1°: 25.48                              

21 132 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.61 287

1°: 24.61                              

22 1000 BUSELLATO Tommaso 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.53 286

1°: 24.53                              

23 116 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.29 282

1°: 24.29                              

24 122 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.05 279

1°: 24.05                              

25 203 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 23.59 272

1°: 23.59                              

26 1001 GUERRIERO Thomas 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.56 271

1°: 23.56                              

27 110 MORITTU Marco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 23.20 265

1°: 23.20                              

28 250 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 21.87 245

1°: 21.87                              

29 101 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.28 236

1°: 21.28                              

30 201 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 17.65 180

1°: 17.65                              

31 159 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.92 122

1°: 13.92                              

  162 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  157 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Vicenza - 'G.Perraro' - 02 Aprile 2022 Ora Inizio: 15:38 - Ora Fine: 16:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 287 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.05 619

1°: 46.05                              

2 417 FORALOSSO Mattia 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 45.75 614

1°: 45.75                              

3 54 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 43.57 580

1°: 43.57                              

4 508 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 43.25 576

1°: 43.25                              

5 442 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 40.04 526

1°: 40.04                              

6 401 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 38.87 508

1°: 38.87                              

7 278 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.66 474

1°: 36.66                              

8 491 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 36.41 470

1°: 36.41                              

9 412 CORI Lorenzo 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 36.01 464

1°: 36.01                              

10 418 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 35.05 449

1°: 35.05                              

11 365 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.32 422

1°: 33.32                              

12 349 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.06 418

1°: 33.06                              

13 497 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.24 405

1°: 32.24                              

14 510 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.23 405

1°: 32.23                              

15 432 FANTINATO Alvise 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.90 369

1°: 29.90                              

16 9 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 29.75 367

1°: 29.75                              

17 474 MARJANOVIC Daniel 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 29.15 357

1°: 29.15                              

18 59 GIRARDELLO Alberto 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 28.68 350

1°: 28.68                              

19 460 CERESI Zefiro Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 27.80 337
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1°: 27.80                              

20 262 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.32 329

1°: 27.32                              

21 415 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 26.05 310

1°: 26.05                              

22 292 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.00 309

1°: 26.00                              

23 258 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.36 299

1°: 25.36                              

24 65 POZZAN Giovanni 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 25.32 298

1°: 25.32                              

25 256 ANGELETTI Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.58 287

1°: 24.58                              

25 429 CECCATO Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.58 287

1°: 24.58                              

27 437 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.03 232

1°: 21.03                              

28 503 FRADELLIN Alessio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 20.02 216

1°: 20.02                              

29 476 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.15 203

1°: 19.15                              

30 452 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.55 178

1°: 17.55                              

31 376 ZENNARO Edoardo Maria 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.10 140

1°: 15.10                              

32 483 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15.00 139

1°: 15.00                              

  268 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Vicenza - 'G.Perraro' 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 287 CENCI Giacomo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.05 619

2 417 FORALOSSO Mattia 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 45.75 614

3 178 RIGONI Francesco 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.67 582

4 54 BOVO Zaccaria 2010 RM VI615 U.S. SUMMANO 43.57 580

5 508 PIOVAN Cristiano 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 43.25 576

6 177 RIGONI Andrea 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.21 575

7 230 DAL MASO Giacomo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 41.86 554

8 442 LIBRALATO Francesco 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 40.04 526

9 401 ZANELLATO Alberto 2009 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 38.87 508

10 278 BOZZATO Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 36.66 474

11 491 SANTOLIN Francesco 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 36.41 470

12 412 CORI Lorenzo 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 36.01 464

13 219 BUSON Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 35.25 452

14 418 IDIOMETRI Nicolo' 2010 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 35.05 449

15 200 BONANTINI Marco 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 34.91 447

16 129 ZICHE Isacco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 34.61 442

17 232 FABRIS Giovanni 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 34.39 439

18 72 BERTA Mattia 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 33.41 423

19 223 CAVION Amin Pietro 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 33.39 423

20 365 TROTTELLI Luca 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.32 422

21 349 SARTORI Francesco 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.06 418

22 125 SNICHELOTTO Alberto 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 32.91 416

23 210 BERTOLDO Matteo 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 32.75 413

24 497 ANDOLFO Edoardo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.24 405

25 510 RAPPO Niccolo 2010 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 32.23 405

26 120 POZZAN Marco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 31.72 397

27 252 TREVISAN Marco 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 31.70 397

28 226 CORRADIN Gabriele 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 31.06 387

29 242 MASOCCO Alessio 2009 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 30.91 385

30 82 POLONI Andrea 2010 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 30.48 378

31 168 PERTUZZO Eugenio 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 30.41 377

32 432 FANTINATO Alvise 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 29.90 369

33 9 NICHELE Matteo 2009 RM VI613 ATLETICA SCHIO 29.75 367

34 111 ORSO Giovanni Maria 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 29.19 358

35 474 MARJANOVIC Daniel 2009 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 29.15 357

36 89 CAROLLO Gabriele 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 28.76 351

37 59 GIRARDELLO Alberto 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 28.68 350

38 460 CERESI Zefiro Giovanni 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 27.80 337

39 262 BASSAN Nicolo' 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.32 329
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40 415 DOTTO Ruben 2009 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE 26.05 310

41 292 CORTESE Filippo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 26.00 309

42 91 CHIMELLO Daniel 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 25.48 301

43 258 AZZOLIN Lorenzo 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 25.36 299

44 65 POZZAN Giovanni 2009 RM VI615 U.S. SUMMANO 25.32 298

45 132 ZOCCHE Sebastian 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.61 287

46 429 CECCATO Riccardo 2009 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.58 287

46 256 ANGELETTI Davide 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.58 287

48 1000 BUSELLATO Tommaso 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.53 286

49 116 PASTORE Edoardo 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.29 282

50 122 RAUMER Francesco 2009 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 24.05 279

51 203 MENARBIN Leonardo 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 23.59 272

52 1001 GUERRIERO Thomas 2009 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 23.56 271

53 110 MORITTU Marco 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 23.20 265

54 250 SELVATICO Pietro 2010 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 21.87 245

55 101 FIORETTO Alberto 2010 RM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 21.28 236

56 437 GANASSIN Alessandro 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.03 232

57 503 FRADELLIN Alessio 2009 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 20.02 216

58 476 NORI Gioele 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 19.15 203

59 201 KOUAME Axel 2010 RM VI620 G.S. LEONICENA 17.65 180

60 452 ZANZOT Luca 2010 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.55 178

61 376 ZENNARO Edoardo Maria 2010 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.10 140

62 483 PERRICONE Giuseppe 2010 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 15.00 139

63 159 MEDA Lorenzo 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.92 122

  157 MAROSO Alex 2010 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  162 MILAN Shasa 2009 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  268 BERENGO Alberto Felice 2009 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  
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